АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 декабря 2023 г. № 535

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области от 27.10.2014 года  № 353

«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в

редакции постановлений от 07.12.2015 г. № 518, от 20.07.2016 г. № 299, от

19.10.2016г. №392, от 23.12.2016 г. №493, от 28.11.2017 г. № 489, от 12.10.2018 г.

№ 348, от 27.12.2018 г. № 492, от 24.12.2019 г. № 433, от 11.01.2021 г. № 6, от

28.12.2021 г. № 374, от 18.02.2022 г. № 72, от 19.08.2022 г. №269, от 26.12.2022 г.

№ 414, от 03.02.2023 г. № 45, от 26.12.2023 г. № 526) следующие изменения:

1). Позиции Паспорта муниципальной программы: «Периоды (этапы)

реализации муниципальной программы» и «Объемы финансового обеспечения за

весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников

финансирования на очередной финансовый год и 1, 2-й годы планового периода)»

изложить в новой редакции:

Период (этапы) реализации

муниципальной программы

этап I: 2015-2021;

этап II: 2022-2026

Объемы финансового обеспечения

за весь период реализации (по годам

реализации и в разрезе источников

финансирования на очередной

финансовый год и 1, 2-й годы

планового периода)

годы Общий объем финансирования составляет

301 000,14 рублей, из них: 2015-2023 годы (всего)

– 271 000,14 рублей;

Всего средства

федерального

бюджета

средства

местного

бюджета

средства

областного

бюджета

2024 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2025 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2026 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской

области от 27.10.2014 г. № 353

2). Раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложить в новой

редакции:

Наименование муниципальной

программы/источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам

(этапам) реализации  (рублей)

всего 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5

муниципальная программа «Противодействие

экстремизму и профилактика терроризма на

территории муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области»

30 000 10 000 10 000 10 000

средства федерального бюджета 0 0 0 0

средства местного бюджета 30 000 10 000 10 000 10 000

средства областного бюджета 0 0 0 0

3). Раздел 5 Сведения о финансировании структурных элементов

муниципальной программы изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование Участник

муниципальной

программы

Источник

финансового

обеспечения

Объем средств на реализацию муниципальной

программы на очередной финансовый год и

плановый период (по этапам реализации).

(рублей)

всего 2024 год 2025 год 2026 год

1 2  3 4 5 6 7

Комплекс процессных мероприятий «Решение организационных вопросов по противодействию

терроризма и экстремизма»

1. Расходы на

проведение

смотров-

конкурсов,

фестивалей,

семинаров, а

также другие

аналогичные

мероприятия

Администрация

муниципального

образования

«Глинковский

район»

Смоленской

области

Средства

местного

бюджета

30000,00 10000,00 10000,00 10000,00

  Итого по комплексному

мероприятию:

30000,00 10000,00 10000,00 10000,00

 Всего по муниципальной

программе, в том числе:

30000,00 10000,00 10000,00 10000,00

 средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

 средства местного бюджета 30000,00 10000,00 10000,00 10000,00

 средства областного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                                    М.З. Калмыков